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Dessert

Schweinegeschnetzeltes
mit Erbsen und Méhren, dazu Spirelli-
Nudeln

100g enthalten: 426 kJ, 101 kcal, ZIA: 11a, 17

Spirelli Napoli
Spirelli mit Tomatensauce, dazu
Farmersalat

(@

100g enthalten: 570 kJ, 136 kcal, ZIA: 11a, 13, 17,
19,20

Panierte Hahnchennuggets
mit Rahmspinat und Kartoffelpiiree

100g enthalten: 494 kJ, 118 keal, ZIA: 10, 6, 11a, 4,
17

Héhnchenbrust
in feiner Pilzsauce, dazu Mischgemiise
und Kartoffeln

100g enthalten: 291 kJ, 69 kcal, ZIA: 17, 11a

Kaltmeni: Paniertes Putenschnitzel
auf fruchtigem Reissalat mit Curry

100g enthalten: 631 kJ, 150 kcal, ZIA: 11a, 4, 13, 5,
2,20

Mettwurst vom Schwein
auf Sauerkraut mit weien Bohnen,
dazu Salzkartoffeln

100g enthalten: 467 kJ, 111 kcal, ZIA: 3, 5, 10, 7

Dessert: Milchreis

(@

100g enthalten: 453 kJ, 108 kcal, ZIA: 17

Frikadelle vom Schwein
mit brauner Sauce, Mischgemiise und
Kartoffeln

100g enthalten: 489 kJ, 116 kcal, ZIA: 17, 20, 11a,
13

Rindergulasch
mit Gabelspaghetti und Rotkrautsalat

100g enthalten: 403 kJ, 96 kcal, ZIA: 11a, 20, 5

SuRkartoffel Curry
mit Auberginen und Kokosnussmilch,
dazu Reis

@

100g enthalten: 488 kJ, 116 kcal, ZIA: 17, 20, 11a,
18a

Héhnchenkeule
auf Djuvetschreis

100g enthalten: 493 kJ, 117 kcal, ZIA: 11a

Kaltmeni: Geflugelbockwurst
auf pikantem Nudelsalat mit Dressing
aus Ketchup & Salatmayonnaise

100g enthalten: 578 kJ, 138 keal, ZIA: 3,5, 2, 10, 7,
4,13, 19, 20, 11a

Gefliigelbolognesesauce
mit Gabelspaghetti

100g enthalten: 442 kJ, 105 kcal, ZIA: 11a

Hausgemachtes Dessert:
Stracciatella-Quark

(@

100g enthalten: 476 kJ, 113 keal, ZIA: 17

Putengulasch
mit Rotkohl und Kartoffeln

100g enthalten: 278 kJ, 66 kcal, ZIA: 5, 2, 11a

Kartoffeltasche
mit Frischkasefillung auf
Ratatouillegemise, dazu Reis

(@

100g enthalten: 472 kJ, 112 kcal, ZIA: 17, 5, 11a

Gemisebolognesesauce
mit Vollkorn-Spirelli, dazu Gurken-
Méhren-Salat

(@

100g enthalten: 472 kJ, 112 kcal, ZIA: 19, 20, 11a

Hihnerfrikassee
mit Erbsen, Karotten und Pilzen, dazu
zweierlei Reis

100g enthalten: 556 kJ, 132 kcal, ZIA: 17, 11a

Kaltmeni: Pfannkuchen
mit feinem Apfelmus

@

100g enthalten: 570 kJ, 136 kcal, ZIA: 13, 17, 10,
11a, 5, 2

Kasseler Lummerbraten
in dunkler Sauce, dazu Rosenkohl und
Kartoffelpuree

100g enthalten: 296 kJ, 70 keal, ZIA: 3, 5, 17, 20,
1la

Dessert: Karamellpudding

(@

100g enthalten: 555 kJ, 132 kcal, ZIA: 4, 17

Schweinegeschnetzeltes
mit Erbsen und Moéhren, dazu Spirelli-
Nudeln

100g enthalten: 426 kJ, 101 kcal, ZIA: 11a, 17

Kofte vom Rind
in mediterraner Tomatensauce, dazu
Vollkornspirelli und Chinakohlsalat

100g enthalten: 605 kJ, 144 kcal, ZIA: 13, 17, 11a

Nudel-Spinat-Bratling
in Kase-Rahm-Sauce, dazu
Blumenkohl natur

(@

100g enthalten: 426 kJ, 101 kcal, ZIA: 17, 11a, 1, 10

Rindercevapcici
in Paprikasauce, dazu Pariser Karotten
und Gemisepolenta

100g enthalten: 400 kJ, 95 kcal, ZIA: 13, 20, 11a,
17,19

Kaltmenu: Heringsfilet "Matjes Art"
in pikanter Salatmayonnaise mit Apfeln,
Zwiebeln und Gurken, dazu
Kartoffelsalat mit Schnittlauch

100g enthalten: 681 kJ, 162 kcal, ZIA: 14, 3, 17, 2,
20,9,4,13,5

Putengeschnetzeltes "Jager Art"
mit Kartoffelptree

100g enthalten: 274 kJ, 65 kcal, ZIA: 11a, 17

Dessert: GrieRbrei
mit Vanille

(@

100g enthalten: 413 kJ, 98 kcal, ZIA: 4, 17, 11a

"Stralburger Platte"
Scheibe Kasseler, Bockwurst,
Mettwurst, dazu Sauerkraut und Piiree

100g enthalten: 505 kJ, 120 kcal, ZIA: 3, 5, 10, 7, 17

Vegetarisches Schnitzel (auf
Sojabasis, paniert)
mit Kartoffelpiree, dazu Apfelmus

(@

100g enthalten: 434 kJ, 103 keal, ZIA: 4, 16, 11a,
17,5,2

Thunfisch Pasta
Thunfisch-Tomaten-Sauce mit
Vollkornspirelli, dazu Blattsalat mit
Joghurtdressing

100g enthalten: 418 kJ, 100 kcal, ZIA: 14, 11a, 17

Frikadelle vom Rind
mit brauner Sauce, dazu
Kohlrabigemiise und Kartoffeln

100g enthalten: 395 kJ, 94 kcal, ZIA: 13, 11a, 17

Kaltmeni: Panierte Haéhnchen
Nuggets
mit Nudelsalat mit Essig und Ol

100g enthalten: 859 kJ, 205 kcal, ZIA: 10, 6, 11a, 2,

Schnittbohneneintopf
mit Schnittbohnen, Karotten-, Kartoffel-
& Kasselerwiirfeln

100g enthalten: 166 kJ, 39 kcal, ZIA: 3, 5

Hausgemachtes Dessert: Quark mit
roter Gritze

(@

100g enthalten: 450 kJ, 107 keal, ZIA: 1, 17, 2

Hahnchen-Gyroseintopf
mit Kartoffelwiirfeln, Champignons,
Paprika & Zwiebeln

100g enthalten: 334 kJ, 79 keal, ZIA: 1, 16, 17, 10,
1la

Nudelauflauf mit “Planted.Chicken”
Streifen

(auf Erbsenbasis) & Brokkoli,
tiberbacken mit jungem Gouda

(@

100g enthalten: 426 kJ, 101 keal, ZIA: 1, 16, 17, 10,
1lla

Hahnchenbrust
in dunkler Sauce, dazu Pariser
Karotten und Béchamelkartoffeln

100g enthalten: 293 kJ, 70 kcal, ZIA: 11a, 17

Blumenkohlklops
in cremiger Rahmsauce, dazu Erbsen
natur und Salzkartoffeln

(@

100g enthalten: 384 kJ, 91 keal, ZIA: 11, 13, 1, 17,
11c, 16, 11a

CaMe
HIOME

CaMe Home GmbH

AMBULANTER PFLEGEDIENST

Tel:
E-Mail:

Ambulanter Pflegedienst
Casinowall 13
46399 Bocholt

02871/2344600
info@camehome.de

Grillteller

(Rostbratwirstchen,
Hahncheninnenfilet, Rindercevapcici),
Paprikagemiise und Speckkartoffeln

100g enthalten: 462 kJ, 110 keal, ZIA: 2, 3, 5, 7, 17,
11a, 13, 20

Dessert: Schokopudding

(@

100g enthalten: 551 kJ, 131 kcal, ZIA: 4, 17

Rinderbraten
in kraftiger Sauce, Gemuse-Spirelli

100g enthalten: 466 kJ, 111 kcal, ZIA: 17, 11a, 19

@ vegetarisch enthélt Schweinefleisch % laktosefrei % Meniis, denen kein Gluten zugesetzt wird

Die Angaben Uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Menis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestelit. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Reklamationen
{iber unsere Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusétzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff, 2=S&uerungsmittel; 3=Konservierungsmittel;
4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefligt; 7=Nitritptkelsalz; 9=SiiBungsmittel; 10= Phosphat ; Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnisse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie; 20=Senf;
21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kdnnen vorhanden sein. Fischprodukte kénnen naturbedingt Gréten enthalten. Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Betrieben, Behérden
und Hochschulen* und wurde von der Deutschen Gesellschaft fiir Ernahrung e. V. (DGE) als eine Mentilinie ausschlieBlich fur Behalterkunden zertifiziert.

Dessert: Apfelmus

(@)

100g enthalten: 301 kJ, 72 keal, ZIA: 5, 2
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